
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12089/

Código da publicação: 12089

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 10:03:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 421.597,20
Objeto:
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLOGICOS E
HOSPITALAR DAS UNIDADES DE SAÚDE, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO.
Resumo:
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLOGICOS E
HOSPITALAR DAS UNIDADES DE SAÚDE, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 29-2024 Baixar

13/06/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 29 2024 - MANUT Baixar

13/06/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 29 2024 - MANUT Baixar

13/06/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 29 2024 - MANUT EQUIP Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12089/pmanutencao-corretiva-e-preventiva-de-equipamentos-medicos-odontologicos-e-hospitalar-das-unidades-de-saude-com-fornecimento-de-pecas-de-reposicaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfee4dadf699e10116321eb570ecaf8d.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b82a7d46bf7e10333a0abb0eee6e7547.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3fc5f3e05e4398b864989dfc8781fc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350523ed8e0b550d96738df659c5cd18.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00ATA SESSÃO PE 29 2024 - MANUT EQUIP Baixar

11/06/2024 00:00:00DECISÃO PE 29 2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00Julgamento Recurso e Contrarrazões PE 29 2024 Baixar

28/05/2024 00:00:00CONTRARRAZÃO PE 29 2024 Baixar

22/05/2024 00:00:00RECURSO PE 29 2024 Baixar

07/05/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 34 2024 Baixar

07/05/2024 00:00:00EDITAL 34 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a775d78d9d7ae8904e0bcc4e1ac82589.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d39e32d14be0bef9cd00cfed6d616c9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3406eb0c32ed1a1a6cf43e0b847c4fa9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b25100b95435d44f42a7473bc32229.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c7e3e38b1efc671d102f5317c9fc60.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b75d32436efeb4ad22370313c70aa91.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8b2a9f6fd3c2cf9429c30198165f72d.pdf

